
UCHWAŁA NR  XXVII/191/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie od osób fizycznych prawa własności nieruchomości na rzecz 
Gminy Kobylin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372/,  oraz art. 13 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zmianami/ Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność osób 
fizycznych, oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków numerem geodezyjnym działki 320 na arkuszu 
mapy 1, obręb Stary Kobylin, o pow. 0,0200 ha, jako dr- droga, zapisanej w księdze wieczystej KZ1R/00031592/6 
w Sądzie Rejonowym w Krotoszynie, z przeznaczeniem na drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: CDUYJ-GQNGI-JCDEK-DVPIA-TWQQP. Podpisany Strona 1




